
 

 

UCHWAŁA NR LXX/625/2023 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu współpracy gminy Nowogród Bobrzańskim 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami , o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2023 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolon-

tariacie (Dz. U. z 2023r., poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/539/2022 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 17 listopada 2022r. 

w sprawie uchwalenia programu współpracy gminy Nowogród Bobrzańskim z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 2352) wprowadza się, następujące 

zmiany: 

1) w rozdziale 3 po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu:  

„§ 10a. Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego może ogłosić konkurs otwarty na wsparcie zadań 

publicznych skierowanych do mieszkańców i organizacji pozarządowych działających na terenie gminy 

Nowogród Bobrzański, realizowanych w ramach programów finansowych ze środków pochodzących spoza 

budżetu gminy Nowogród Bobrzański (konkurs na tzw. wkład własny).”;; 

2) w § 11 w ust. 1 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) turystyki i krajoznawstwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 1759


		2023-06-30T13:29:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




